[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА

от 03.06.2013г.

                                         № 327
город Усть-Лабинск

О внесение изменений в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района № 699 от 28.12.2012 года
«Об утверждении муниципальной целевой программы развития сети комплексных спортивно-игровых площадок в Усть-Лабинском городском поселении Усть-Лабинского района» «Площадка нашего двора» на 2013 год»
В соответствии с решением Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 28 мая 2013г. № 3 «О внесении изменений в решение Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района  от 11 декабря 2012 года № 2 «О бюджете Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района на 2013 год», руководствуясь  статьями 7, 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в муниципальную целевую программу развития сети комплексных спортивно-игровых площадок в Усть-Лабинском городском поселении Усть-Лабинского района «Площадка нашего двора» на 2013 год, утвержденную постановлением администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района 28.12.2012 года № 699, следующие изменения:

1) в паспорте муниципальной целевой программы:

- в строке «Исполнители программы» и в разделе 3. «Управление Программой и механизм ее реализации» по тексту слова «Отдел по вопросам работы городского хозяйства администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района» заменить словами «МКУ «Административно-техническое управление»;
- в разделе 3. «Управление Программой и механизм ее реализации» в третьем абзаце слова «финансовое управление» заменить словами «финансовый отдел».
2) в строке «Объемы и источники финансирования программы» и в таблице Раздела 2 «Перечень и описание программных мероприятий» в

столбце «Объем финансирования» цифры «2100,0» заменить на цифры «2321,2».

2. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Чухирь) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района                                                                   В.Н. Анпилогов